
/{
.5b{,

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA II-IOZN

oPcrNSKI uneglrutx

sluZan zAF:NANStJE FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06- 11-1842123-4
llidZa, 17 .04.2023 godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i

Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-1 1-1842123-3 K od 17.04.2023. godine, OpCinski

naeelnik donosi:

ODLUKU
o lzBoRU NAJpovoLJNTJEG ponuoaeA zA JAVNU NABAVKU BRoJ 23t29

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 23123 ,,Sanacija krova objekta
kolektivnog stanovanja u ul. lzeta Musi6a bt. 7" kojom se ponuda ponuda6a DINALSA
d.o.o., ul. Huseina Doze 3, Sarajevo proglaiava .najpovoljnijom.

tl
Ponuda6 DINALSA d.o.o. obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke
Ugovornom organu dostaviti uvjerenja izebna 45. stav (2) taeka a), b) c), id) Zakona o javnim
nabavkama.

lil
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaCa radi zaklju6enja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

IV
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudadima ista 6e se objaviti na web stranici
Ugovornog organa.

Obrazlo2enje
Postupak javne nabavke broj 23123 ,,Sanacija krova objekta kolektivnog stanovanja u ul.
lzeta Musi6a br. 7" putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka
nabavke broj: 06-11-1842123-1 od 13.03.2023. godine. Javna nabavka objavljena je na portalu
javnih nabavki broj obavje5tenja 888-1-3-81-3-63123 od 21.03.2023. godine. Ponude su
blagovremeno dostavili BRACA KARIC d.o.o., ul. Zmaja od Bosne bb, Zenica, GALBOLS d.o.o.,
ul. Milana Preloga 19, Sarajevo, ZZ GROS-COMP, ul. HadZeli 8, Had2i6i i DINALSA d.o.o., ul.
Huseina Doze 3, Sarajevo.

Analizom ponuda utvrdeno je da su svi navedeni ponuda6i ispunili uslove iz tenderske
dokumentacije, odnosno da su dostavili traZene dokaze.
Obzirom da ie za ovu javnu nabavku predvideno provodenje e-aukcije ugovorni organ je istu
zakazao za 17.04.2023. godine.

Butmirska cesto br. L2. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 jj 637-862, centrala 775-600
www. o pci n oi I i dza. ba, E-m a i I : i ov ne. n obov ke @ o pcin ail i dzo.b a

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON . MUNICIPALITY OF ILIDZA
MUNICIPALITY MAYOR



Na osnovu navedenog ikriterija ,,na1niZa cijena", Komisija za javne nabavke utvrdila je kona6nu
rang listu ponuda6a kako slijedi:

1. DINALSA d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 34.658,18 KM

2. BRACA KARIC d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 34.696,00 KM

3. GALBOLS d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 36.728,00 KM

4. ZZ GROS-COMP, 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 37.480,00 KM

lmaju6i u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je opCinskom na6elniku
dono5enje odluke o izboru ponude DINALSA d.o.o. kao najpovoljnije, eija cijena ponude bez
PDV-a iznosi 34.658,18 KM.

Na osnovu navedenog odlueeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudaci imaju pravo da
odluke. 1alba se ulaZe URZ-u putem
preporuCenom po5tanskom po5iljkom . Zalba

izjave Zalbu u roku od deset dana od
ugovornog organa u pisanoj formi

primjerakatri

dana prijema
direktno ili

1

:.$ ){:rr_ IK

N n [Vluzur, uprave

ri. r\

'l.r ':

''...
_ .:1

'.t: ri.
i-r i r'l

DOSTAVLJENO:

1. Ponudacima 4x
2. SIuZba za finansije
3. Kabinet opcinskog nacelnika
4. SluZb a za imovinsko- pravne, stambene,

_A geodetske poslove i katastar nekretnina

@ SluZb a za zalednicke poslove (za objavu na web)
6. ala

..,Jtd
:{

t1. I

Butmirska cesta br. 72. Saraievo, BiH, tel/fax. +j87 33 6j7-862, centralo 775-600

www.o pci nai I i dza. b a E- m a i I : i av n e. n a bqv ke (A o pci n qil i d zo.b o

,.)

I

t
I
I

\

tzradila: Enisa o.M WM" ,.a
Kontrorisar,[:**l; 

ffiU\


